[image: image1.jpg]

Ростовская область
Собрание депутатов Белокалитвинского района
Р Е Ш Е Н И Е
26 марта 2009 года                                                                                                 №  377
г. Белая Калитва

	О внесении изменений в решение Белокалитвинского районного Собрания депутатов от 02 июня 2005 года № 28 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Белокалитвинского района»

В соответствии со статьей 346.27 главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 155-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение 1 решения Белокалитвинского районного Собрания депутатов от 02 июня 2005 года № 28 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Белокалитвинского района» следующие изменения:
1) в пункте 1.2 графу 1 изложить в следующей редакции: «Ремонт жилья и других построек»;

2) в пункте 1.6 графу 1 изложить в следующей редакции: «Ремонт мебели».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Ю.Н.Керенцева и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике С.А.Камбулову.
Глава Белокалитвинского района                                                             А.П.Романов

26 марта 2009 года